МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  №18»
357033  с. Надзорное ,ул.Центральная, 12, телефон (86550) 91-6-92
П Р И К А З
от 03 июня 2019 года                                                                       № 6В
О зачислении ребёнка в детский сад
   На основании заявления родителей   от 03 июня 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанника  Крыгину Анастасию Сергеевну, 25.11.2014 года рождения, в среднюю группу «Почемучки»   МКДОУ «Детский  сад   №18» с  03 июня 2019 года.
     2.    Внести   в табель посещаемости  группы  Крыгину Анастасию и
            поставить её на питание.

      3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                           О.М. Бурдули
      С приказом ознакомлена:
                                                   воспитатель                     Н.А.Лысенко